Con esto queda al descubierto una de las características del nuevo texto en la que, quizá, no se ha insistido bastante: el deseo de justificar los ideales redentoristas buscando su fundamentación bíblica.

2) *Congregatio SS.mi Redemptoris, a sancto Alfonso fundata, est diversorum rituum Institutum religiosum missionarium iuris pontificii et exemptum* (N. 1).

Define jurídicamente los aspectos generales de la Congregación fundada por S. Alfonso. Al contrario de cuanto sucedía en el texto antiguo, aquí el punto de referencia es la vida religiosa de las congregaciones clericales exentas. Sin embargo, esta misma formulación general hace resaltar el aspecto *misionero*, que se convierte en algo específico hablando del fin:

Sodales vitam tum personalem tum communitariam religiosa professione firmant, ut totos se devinciant operi Evangelii et perfectionem caritatis apostolicae exercean, quod ipsum finem Congregationis constituit (N. 45).

Per professionem, quae in Baptismatis consecratione intime radicatur eamque speciali modo exprimit, sodales, tamquam ministri Evangelii a Spiritu Sancto ducti, in Missionem Christi peculiariter assumuntur (N. 45).

Per hanc totalem Missioni Christi dedicationem, sodales participant abnegationem crucis Domini, virginalem Eius cordis libertatem, radicalem Eius pro mundi vita disponibilitatem, et proinde signa fiant oportet coram hominibus et testes virtutis Resurrectionis Eius, dum vitam novam et aeternam annuntiant (N. 50).

Per hanc professionem, omnes redemptoristae vere sunt missionarii, sive sint occupati diversis ministerii apostolici muneribus, sive sint impediti quominus operentur, sive incumbant multigenis servitiis pro Congregatione et confratribus, sive sint senes, infirmi et operis externi incapaces, sive praesertim dolores patiantur et moriantur pro mundi saluti (N. 54).

(11) *Acta integra Capituli Generalis XVII, Romae 1969, p. 176.*

3) [...] *Cuius finis est Salvatoris Iesu Christi prosequi exemplum, praedicando pauperibus verbum Dei, sicut Ipse de se dixit: Evangelizare pauperibus misit me (N. 1).*

*Hoc modo participat Congregatio mandatum Ecclesiae, quae est universale salutis sacramentum quaeque natura sua missionaria est (N. 1).*

*Caritas apostolica, qua sodales participant missionem Christi Redemptoris, principium unitatis totius eorum vitae exstat. Etenim per eam quodammodo cum Christo identificantur, qui per eos Patris voluntatem adimplere pergit, hominum redemptionem peragendo (N. 51).*

*Sic caritas pastoralis sodalium vitam informat ipsique unitatem confert. Profecto vita communitaria apostolatui inservit; continua conversio, ex totali deditioe ad Deum profluens, disponibilitatem ad servitium aliorum auget; ipsa denique religiosa vincula, quibus Deo dedicantur, pro sodalibus dimensionem apostolicam necessario includunt atque promovent.*